bux(ulas) et ball(ottas), proposita negativa, reformatum fuit per XXV consiliarios cou-

corditer, uno ab eis discrepante, quod dicta proposita proponantur consilio XL, ut

25consuluit lohannes de Maunico not(arius)

Die Martis IX. lan.. consilio CCC etc.

Dominus Michael de Ciglano not(arius) antianus pro se et aliis sociis suis antianis

dicti comunis super dicta proposita consuluit, quod omnea et singuli carcerati comunis

Ter(visini), qui ad presens sunt in carceribus comums ad petitionem comunis Ter(visini)

30 quacumque occasione, habendo pacem, si pax requiritur haberi a suis adversariis quando-

cumque, ob reverentiam dicti domini regis et dictorum ambaxatorum precum~ interventu

debeant de carceribus libere relaxari et quod eorum condemnationes et banne et dacie

cancellentur et pro cancellatis omnimode habeantur et pro predictis sive aliqua occasione,

qua forent obtigati, de cetero non debeant molestari 2.

527..PrornssM cornas de CoMa~o .FW~cn'co regi facta. jf~M.~3.

Originale tM i'~M~Wo c~es~reo Ft'M~o&OMeKSt.DescWpsMMMSnos. Pendet St~~MM
laesum loro )Me)M~'<MM!Ceo.Ineditum.

Reg. LM/tMOM's/~'G'esc/n'c~6 des jSaMscs jF]f«&s&M)~'IJZ p. CCC~XXm Mt'.48C.

Nos Rambaidus de Colalto cornes Tcrvis(ii) Universorum noticie deciaramua

40 et presentibua profitemur, quod serenissimo domino nostro domino Fridericb Roma-

norum régi promisimus corporali super hoc prestito iuramento et &d hec nos tenorc

prosencium obtigamus, quod quandocunque inm diotum dominum regem vel unum de

525. ') M;cMt'< c.

52C. ') precibus c.

45 1) '.Fu;dal C'Mtm~~ode' XL. WmesMa ~M~o CCC' <tfMt'<«''tMe. 2) '.Fx~'f.<tt*o~f~xr<tt <
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fratribus suis ad partes nostras venire contingerit, illos cum gente sua ad castra nostra

recipiemus et eadem castra illis apperiemus ad ipsorum requisicionem et voluntatem alias-

que ipsis cum persona, rebus et toto nostro posse auxitio et consilio adherebimus fideliter,

firmiter, bona. fide. In cuius rei testimonium sigillum nostrum appendimus Jiuic scripto.

Dat. apud Sanctum Salvatorem, anno Domini millesimo trecentesimo decimo nono, 5

Id. Ianuar.

528. Legatio civitatis ad ~'e~ew. 30.

Copia (c.) ut supra ad nr. 520. Verci c. VIII, J'~9 in nr. 921 ex c.

~M~t'OMeM!~e~e~~MMS.

Cf. ea ~Mœepraecedunt c. p. 167 nr. 921 (ad -ZaM.56.–58.~). lo

Die Martis penultimo lanuar., m reformatiose curie antianorum etc.

Forma ambaxate fiende serenissimo principi domino Friderico Dei gratia régi
Romanorum semper augusto ex parte nobilis militis domini Armani de Eugubio vicarii